
                       
 
 
 
 
 

Sprej proti kunám 
 

 
 
 

Obj. č.: 85 60 68 
 

 
 

 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup spreje proti kunám.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod k obsluze.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 
Účinná ochrana proti kunám! 
 
Škody na vozidlech způsobené kunami jsou stále častější. Kabely zapalování, jiné elektrické kabely  

a hadice chlazení, okusují kuny velice rády. Proveďte účinnou ochranu vašeho automobilu proti těmto  

šelmám, které se v tomto případě chovají jako hlodavci. Nabízíme vám biologickou ochranu, která se  

již mnohokrát osvědčila 

 
Tento sprej byl vyvinut na ochranu automobilů - zejména kabelů elektroinstalace v motorovém  
prostoru před kunami a jinými nevítanými hlodavci. Odpuzuje kuny biologickými aromatickými látkami. 

 

Přípravek je netoxický, pro lidi i zvířata neškodný! 

 
 
 

Popis  
Marder schutz sprej proti kunám vytváří ochraný film v motorové části vozidla, který spolehlivě  

odpuzuje kuny, které se v motorovém prostoru ještě teplého automobilu rády vyhřívají, a při té  

příležitosti rády okusují. Zejména elektrické kabely a hlukovou izolaci motorového prostoru.  

Sprej je vyroben tak, že se dá aplikovat i na pohyblivé části automobilu.  

 

Použití 
Jednoduše nastříkejte sprejem motorový prostor, a prostor motoru pod vozidlem. Nevynechejte  

ani gumové a brzdové hadice. Dostatečně ošetřete těžko přístupná místa. Přípravek můžete  

použít i na pohyblivé části motoru. Aplikaci spreje opakujte každé 3 měsíce. 

Před upotřebením protřepejte.  

Používejte pouze na studené vozidlo.  

Bezpečnostní předpisy 
Nevystavujte tento výrobek přímému slunečnímu záření. Prázdný obal nevhazujte do ohně. Hrozí 
nebezpečí výbuchu! Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří k do 
rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují  
veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly děti spolknout. 

Recyklace 
 

 
Likviduje odpad podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 

 

Technické údaje 
 

Provedení:  Sprej 

Obsah:  300 ml 

 

Záruka  
 

Na sprej proti kunám poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 

 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                          DO/1/2012 

 


